
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Черкаський  фаховий  коледж  харчових  технологій  та  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «28» липня 2025 року №№ 66к п.1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський фаховий коледж харчових 
технологій та бізнесу у 2025 році та рішення приймальної комісії від «28» липня 
2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Людмила КРИКУНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «28»  липня 2025 року 
№ № 66к п.1

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14636132 1468737 Беркова Карина Олександрівна
55169167 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

125,000

2 14657063 1468737 Білоног Богдан Сергійович
55159715 EP 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

180,000

3 14657333 1468737 Вишовський Кирило Олексійович
55159842 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

145,000

4 14672619 1468737 Вітько Назарій Олександрович
55160004 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

155,000

1



5 14658980 1468737 Гарашов Олександр Романович
55147779 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

130,000

6 14725301 1468737 Гончарук Валерія Віталіївна
55157099 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

126,000

7 14735401 1468737 Грабов Михайло Євгенійович
55161208 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

155,000

8 14772697 1468737 Диченко Вікторія Олексіївна
55160239 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

140,000

9 14607974 1468737 Дубко Влада Олександрівна
55149179 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

185,000

10 14768361 1468737 Думаленко Назар Миколайович
55160843 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

160,000

11 14644694 1468737 Калініченко Вероніка Сергіївна
55150008 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

177,000

12 14661800 1468737 Кононенко Поліна Степанівна
55159557 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

153,000

13 14705103 1468737 Кравченко Єлизавета Юріївна
55153058 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

134,000

14 14654874 1468737 Кузовнікова Анастасія Віталіївна
55160082 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

186,000

15 14653905 1468737 Миронцова Сніжана Русланівна
55153984 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

161,000

16 14602827 1468737 Мірошник Валерій Андрійович
55159625 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

140,000

2



17 14670040 1468737 Моторний Богдан Євгенович
55159765 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

147,000

18 14688272 1468737 Невечера Вікторія Олексіївна
55149387 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

168,000

19 14699709 1468737 Нікітіна Каріна Артурівна
55149968 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

170,000

20 14766205 1468737 Полянська Анна Олександрівна
54415288 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

120,000

21 14636669 1468737 Скорик Валерія Олегівна
55150388 EP 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

162,000

22 14654472 1468737 Соколюк Софія Євгеніївна
55161064 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

166,000

23 14642734 1468737 Шеверя Єва Анатоліївна
55158611 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

140,000

24 14614238 1468737 Шемшур Єлизавета Миколаївна
55155297 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

100,000

25 14670908 1468737 Щербак Тимофій Павлович
55520486 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

164,000

3


